

Date: 19th June, 2018

National Stock Exchange Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Fax: 022-26598237/38

Bombay Stock Exchange Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
PJ Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001
Fax: 022-22722061/41/39/37

Company Code: CINELINE (NSE) / 532807(BSE)

<u>Sub: Declaration of result of Postal Ballot/ E-Voting published in News Papers in compliance</u> of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

In reference to above captioned subject, please find enclosed with this letter, Result of Postal Ballot and E-voting published in News Papers i.e. Free Press Journal and Navshakti published on 19th June, 2018.

This is for your record and information.

Kindly acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Cineline India Limited

Jatin Shah
Company Secretary

जाहार सूचना

मी. जे ताबडतोब परिणामासह टर्मिनेट करण्यात श्रीम. अफरा एन. बासिस्टा, १५) कु. रेकेल एन. बाप्तिस्टा, १६) रथान एन. बासिस्टा कृती करू नये. आहे आणि यावर कोणत्याही प्रकारे कोणतीही लिखाण परतः करण्यासाठी बोलवण्यात येत गाव मजास, तालुका अधेरी, मुंबई जिल्ह्यामध्ये क्र. ४, सर्व्हे क्र. ४६, हिस्सा क्र. ६, सर्व्हे क्र मिळकत संबंधात ज्याचा सर्व्हे क्र. ४६, हिस्सा आणि १७) श्रीम. हेनीरटा जी. कोईल्हो. सदर बाप्तिस्टा, १३) श्री. सनी जे. बिप्तस्टा, १४) सेवेरीना जे बाप्तिस्टा, १२) श्री. डिकी जे. पी. डी सुझा, ९) श्रीम. सबिता जे. मिसक्वीटा, १०) श्रीम. सुनिता एस. लांजेकर ११) श्रीम. डोनाल्ड रॉड्रिंग्ज ५) श्रीम. सरिता एफ. डी' रोड्रिग्ज, ३) श्रीम. ग्लांसी सतोस, ४) श्री. आहेत. तुम्हाला ३१ मार्च, २०१८ रोजीचे मूळ प्राधिकृतीला आव्हान करून जारी करीत जाहीर सूचना ही तुमच्या नावे असलेल्या निवासी पत्ता उपलब्ध नव्हता तथापि सदर तुमच्यावर करण्याचा प्रयत्न केला होता, परतु आले. याकारणास्तव सूचनेची बजावणी उपनगर, साधारण मोजमापित १९,५८९ चौ. ४७ आणि सर्व्हे क्र. ५१, हिस्सा क्र. ३ स्थित श्री. क्रिस्टोफर सी. गोम्स, ८) श्रीमं. मारिया मेलो, ६) श्रीम. अरूणा आय. डी'सुझा, ७) रोजीचे कुळमुख्त्यारपत्र जे १) श्री. जेरोन याद्वारे सूचना देण्यात येते की, श्री. सुरेश ऊर्फ विकी बी. तिवारी जे टर्म 'करार" दिनांक रूंडोल्फ बीसस्टा, २) श्रीम. उरमुला एन. ३१ मार्च, २०१८ आणि ३१ मार्च २०१८

मुंबई, दिनांकः १९ जून, २०१८

स्वामी विवेकानंद स्कूल, चेंबुर, महाबळेश्वर-४१२ ८०५. तहसील-महाबळेश्वर, जिल्हा-सातारा, ७५-ए कलेक्टर्स सिटी, माहुल रोड, प्रतिवादी-जगन्नाथ मालेसिहप्पा गौडर हायस्कुल, भिलार, व्हिलेज-भिलार, आणि: ७-२, हिलारेंज सोसायटी मुंबई-४०० ०७१ जगन्नाथ मालेसिहप्पा गौडर

आणि इतर अनुतोषांसह एकत्रितपणे बसुली करण्यासाठी ह्या न्यायाधिकरणासमोर दार्खल कला आहे. सध्याच्या आणि भविष्यातील व्याज, खर्च केलेला अर्ज त्यात वर्णन केलेल्या रकमेच . ज्याअथीं, उपरोक्त अर्जदारांनी वर उल्लेख

पर्यायी बजावणीसाठी केलेल्या अर्जाला ह्या पध्दतीने होऊ शकलेली नाही आणि ज्याअर्थी नामदार न्यायाधिकरणाने अनुमती दिली. २. ज्याअथीं, समन्सची बजावणी नियमित

४. सूचना घेण्यात यांची की, कसूर केल्यास कारणे दाखवण्यास सागण्यात येते. निवेदन/म्हणणे सादर करण्यास व विनती २०/०७/२०१८ रोजी स. ११.०० वा. तुमच्या गैरहजेरीत अर्जावर सुनावणी केलेल्या अनुतोषांना मंजुरी का देऊ नये त्याची व्यक्तिशः किंवा वकिलामार्फत हजर राह्न लेखी

प्रभारी प्रबंधक,

(BSC)

तुम्हाला याद्वारे ह्या न्यायाधिकरणासमोर

ह्या १५ मे, २०१८ रोजी दिले/निर्गमित. होऊन निकाल देण्यात येईल. माझ्या हस्ते आणि न्यायाधिकरणाच्या शिक्क्यान

डीआरटी-॥, मुंबई

स्थळ: बोरीवली दिनांक: १९.०६.२०१८

प्राधिकृत अधिकारी, स्टेट बॅक ऑफ इंडिया

विकाण : मुबई

तारीख : १९.०६.२०१८

....अजंदार दिनाकः जून १८, २०१८ टिकाण: मुंबई

and the state of t

こうなると、 あるみん しょうしょうしゅんとう ちゅんしょ

आयसीआयसीआय बँक

समूह प्रमुख - अनूपालन, विधि व कंपनी सिवः पी. के. चोवर्स

स्टेट बॅक ऑफ इंडिया

रिटेल ॲसेट्स सेंट्रलाईज्ड प्रोसेसिंग सेंटर एमटीएनएल बिल्डिंग, देवीदास रोड, बोरीवली(प), मुंबई-४००१०३

(सरफेसी अँक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अन्वयं) Hadraininin

स्टेट बैंक ऑफ इंडिया यांनी खालील कर्जंदासस राहती/वाणित्यिक जागा आणि रोख पत/ओव्सड्राष्ट खोदी काण्यास स्टेट बैंक ऑफ इंडिया च्या नावे समन्याय/कायदेशीर गहाण तथार करून कर्ज संमत केले होते. कर्जांचे देथ अनियमित झाले आणि खाते रिखर्क बैंक ऑफ इंडियाच्या मार्गदर्शक तत्त्वानुसार स्टेट बॅंक ऑफ इंडिया सरफैसी ॲक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अंतर्गत हक्कांचा वापर करीत आहेत २२/०५/२०१८ रोजीपासून नॉन परफॉर्पिंग ॲसेटस्मध्ये वर्गीकृत झाले.

आणि कर्जदारांस त्यांच्या/तिच्या/त्यांच्यावरील एकूण नमृद करण्यात आलेल्या थिकतांचा भरणा सदर

मागणी सूचना तारखेच्या ६० दिवसांत सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स्, २००२ च्या नियम ३ अन्वये

व्याजाचा भरणा आजपासून ६० दिवसांत करण्यास सांगण्यात थेत आहे. कसूर केल्यास स्टेट बॅंक ऑफ इंडिया तारण मत्तेचा ताबा घेण्यास आणि विल्हेबाट लावण्यांच्या सर्व वा कोणत्याही अधिकारांचा अवलंब खालील कर्जदारास पुन्हा जाहीरपणे त्याच्या समोरील एकूण थकितांसह आकार आणि सदर तारखेपर्यंतच्या करण्यास सागत आहेत. कर्जदारांनी सूचना प्राप्तीची पोचपावती दिलेली नाही. करतील आणि थकीत रकमेसंबंधी कार्यवाही करतील.

कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेने सुद्धा तारण मत्तेच्या मालकी हक्कांवर कोणत्याही तिसऱ्या पक्षान

		X088019	からず というない ないかい からい かられ	To the second
		रोड (पू), ठाणे-		
		जवळ, हटकेश रोड, मिरा	7337886878	
	X 2	अपार्टमेंट, ग्रीन कोर्ट क्लब	42230880304	
	पसून	सिटी, चिंतामणी	खाते.ऋ.	
2	एव्हरगीन ०७/०६/२०१८	तळमजला, एव्हरग्रीन	आणि सरिता ललित मौर्या	
१ ०७/०६,	र. १७,४९,०६	फ्लंट क्र. डी००१, रु. १७,४९,०६९ ०७/०६/२०१८	कु. अनिता ललित मौर्या	 0
तारीख	•		खाते क्र.	. 9 1
मागणी	थकीत रक्कम मागणी सूचना	तारण मत्तेचे तपशील	कर्जदाराचे नाव आणि	अनु.

तुमच्या विकलासोबत पाठवावेत. दस्तावेज तुमच्या बरोबर आणावेत किंव तुम्ही विसंबून आहात अशा शक्ती असलेले आवश्यक आहे की, सांगितलेल्या दिवशी हजर त्या दिवशी तुम्ही तुमचे सर्व साक्षीदार सादर केले पाहिजेत आणि याद्वारे तुम्ही सूचना घेणे तुम्ही हजर होण्यासाठी ठरविलेल्या दिवशी ऑगस्ट, २०१८ रोजी सकाळी अकरा पुरावे किंवा तुमच्या ताब्यातील कोणतेही सबिधत किंवा तुमच्या बचावाकरिता ज्यावर देण्यात येईल आणि वार्दीच्या गुणवत्तेशी गैरहजेरीत वादावर सुनावणी होऊन निकाल राहण्यास तुम्ही कसूरवार ठरल्यास तुमच्या वादाचा अंतिम निकाल दिला जाणार असल्याने उत्तर देण्यासाठी व्यक्तिशः किंवा वकिलामार्फत वाजता मध्यान्ह वळत वरील नावाच्या वादीना तुम्हाला याद्वारं सदर सन्माननीय न्यायालयात ८ उत्तरे देऊ शकेल अशा अन्य व्यक्तीसह हजर होण्यासाठी समन्स बंजावण्यात येत आहे आणि किंवा वादाशी संबंधित सर्व महत्त्वाच्या प्रश्नांची

सदर दिनाक १ जून, २०१८. माझ्या हस्ते आणि सदर न्यायालयाच्या शिक्क्याने दिले,

नगर दिवाणी न्यायालय, मुंबा प्रबंधकासाठ

सिनेफाईन इंडिया लिमिटेड

नींदणीकृत कार्यातय : २१५, ऑट्रेयम, १० वा मजला, डिल्हाईन हायस्कृतसमीर, जे. बी. नगर, अंधेरी-कुर्ता रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००१३ ई-मेल : investor@cincline.co.in, वेबसाईट : www.cincline.co.in द्ख्नी क्र. ९१-२२-६७२६६६६६, फॅक्स क्र. ९१-२२-६६९३७७७७ सीआयएन : एल ९२१४२ एमएच २००२ पीएलसी १३५९६४

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० सहवाचता कंपनी (मैंनियेंट अंग्ड अंडिमिनिस्ट्रेशन) क्रन्स २०१४ चा रुत २२ नुसार, कंपनीच्या सभासताची। मंजुरी टपाल मतदान प्रपत्र/ई-व्होर्टीगच्या मदतीने मिळविण्यात आली होती. कंपनीने ११ में, २०१८ रोजीच्या टपाल मतदान सुचनेमधील प्रस्तावित विशेष ठरावावर टपाल मतदान प्रपत्र वा इत्वेग्ट्रोनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करणे त्यांना शक्य व्हावे यासाठी सभासदानी ई-व्होर्टीग सुविधा पुरविती होती.

संवालक मंडळाने डी. एम. झबेरी ऑप्ड कं. चे कार्यरत कंपनी सचिब, श्री. धर्मेश एम. झबेरी बांची टपाल मतदान घेण्याकरिता परिनिरीक्षक स्हणून नियुक्ती केली होती. परिनिरीक्षकांनी स्वीकारण्याच्या अतिम तारखेपर्यंत म्हणूब १६ जून, २०१८ सायं. ०५.०० वा. पर्यंत प्राप्त झालेल्या सर्व टपाल मतदान प्रपन्ने आणि इलेक्ट्रोमिक मते याची छाननी पूर्ण केली आणि अध्यक्षांकडे १८ जून, २०१८ रोजी त्यांचा अहवाल सादर केला. परिनिरीक्षकांच्या दि. १८ जून, २०१८ रोजीच्या अहवालावर आधारित, अध्यक्षांनी खालीलप्रमाणे टपाल मतदानाचा निष्कर्ष घोषित केला आहे

	टराबाचा तपशील	1	कित्रितपणे (ई-व्हो	एकत्रितपणे (ई-व्होटींग आणि टपाल मतदान प्रपन्नाद्वारे मतदान)	ान प्रपत्नाद्वारे मतदान	D
_		मतदान झालेल्या मतांची संख्या	बाजूने झालेल्या मतांची संख्या	विरोधात झालेल्या बाजूने झालेल्या विरोधात झालेल्या मतांची संख्या मतांची % मतांची %	बाजूने झालेल्या मतांची %	विरोधात झालेल्या मतांची %
	कंपनीच्या भरणा झालेल्या भांडवला पेक्षा जास्त आणि क् शंदवला पेक्षा जास्त आणि क् १५०० करोडपर्यंत कर्ज देण्याची मर्यांत ताडनिणे	२००२०९०५	**************************************	\$888	68.8820	0,000.0
	कंपनीच्या जंगम आणि स्थावर मिळकतींवर भाराची निर्मिती पंचा काणे	२००२००५	x\$\$7\$00}	\$\$\$\$	१९.९९२०	0,000,0

नजूर करण. येथे सूचना फलकावर लावण्यात आला आहे, स्टॉक एक्स्चेंबकडे पाठविण्यात आला आहे आणि कंपनीची वेबसाईट : www.cineline.co.in वरील ठराव आवश्यक बहुमतासह मंजूर करण्यात आला आहे. टपाल मतदानाचा निष्कर्ष परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय यावर टाकण्यात आला आहे

मंडळाच्या आदेशान्वये, सिनेलाईन इंडिया लिमिटेडकरिता रासेश कनाकिया

पालिकेच्या ड प्रभाग कायलय पारसरात असलल्या पाण्याच्या टाकावर चद्रन शोले स्नाईन आंदोलन केले. या वेळी पालिकेच्या अधिकाऱ्यांनी

6

CINELINE INDIA LIMITED

CIN No.: L92142MH2002PLC135964

Registered Office: - 215, Atrium, 10* Floor, Opp. Divine High School, J.B. Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400093 Email: rinvestor@cineline.co.in, Website: www.cineline.co.in, Tel. No. 91-22-6726 6666, Fax No. 91-22-6893 7777

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot Forms/e-voting. The Company had provided the facility of e-voting to the Members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot forms on the Special solutions proposed in the Postal Ballot Notice dated 11" May,2018.

Scrutinizer for conducting Postal Ballot. The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all Postal Ballot forms and Electronic votes received upto the last date of receiptie. 16° June, 2018 till 5:00 p.m. and submitted his report on 18° June, 2018, to the Chairman. Based on the Scrutinizers report dated 18" June, 2018, the Chairman has declared the results of Postal Ballot as under: The Board of Directors had appointed Shri. Dharmesh M. Zaveri, of D. M. Zaveri & Co., Practicing Company Secretaries, as the

Resolutions	No. of Votes	No. of Votes	No. of Votes	Votes No. of Votes No. of Votes % of Votes in % of Votes in %	% of Votes
	polled	in favour	against	favour	against
To enhance the borrowing limit of	20020905	20019294	1611	99.9920	0.0080
the Company upto Rs. 1500 Crores					•
over and above the paid up capital of the					
Company and its free reserves.	•				
To approve Creation of Charge on Movable	20020005	20018394	1611	99.9920	. 0.0080
and Immovable Properties of the Company.					

The above resolutions have been passed with the requisite majority. The Result of Postal Ballot has been displayed on the Notice Board at the Registered office of the Company, communicated to the stock exchanges and has been posted on the website of the Company www.cineline.co.in along with the Scrutinizer's Report By order of the Board, For Cineline India Limited

ate: 19.06.2018

certificate to the above- mentioned society shall issue the duplicate of this notice. Failing which the repairing of the said flat was being 35) has been misplaced while the be noted. legal heirs as per procedure. Please Ltd, within 30 days of publication No. A/7 in Sharada Co-op society Certificate in respect of the said flat issuance of the said Duplicate take objection if any, in respect of legal heirs upon enquiry. The duplicate Certificate to the said Certificate is not traced out. The been lodged and till date the sale Naupada Police Station, Thane has carried out. The Complaint to public is therefore called upon to ociety is going to issue the

SHARDA CO-OP HOUSING SOCIETY LTD

flat No. 12, A wing, Maharshi Address: Sharada CHS Ltd, Karve Road, Naupada, Thane - 2

Rasesh Kanakia

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY

A residential flat No. 701 in B Wing, on Seventh Floor admeasuring 400 Sq. ft. Carpet area, in the building known as Shree Umiya Complex Co-operative Housing Society Ltd., situated at bearing Survey No. 99 (Old 344), Hissa No. 2 of Village-Shivaji Nagar within the Limits of Kalyan-Dombivli Municipal Corporation in the names of Mr. Amit Shankar Kalvikatte & Mrs. Aditi Amit Kalvikatte. Nagar, Dombivli West, Dist. Thane-421 202, constructed on Land Garibachawada, M. Phule Road, Near Hari Om Pooja Building, Shivaji

Boundries:

On the North-On the South-On the East-Road Building

On the West-Date: 15.06.2018

Authorised Officer Indian Overseas Bank

Date: 19/06/2018

year 2018.

Number 7 (Shares numbers 31 to

issuance of Demand Notice. The dues payable as on the date of taking possession is Rs. 23,51,114/10 (Rupees Twenty Three Lakhs Fifty One Thousand One Hundred Fourteen & paise Ten only) as on 15.06.2018 payable with further interest at contractual rates & amount of Rs. 23,51,114/10 (Rupees Twenty Three Lakhs Fifty One Thousand One Hundred Fourteen & paise Ten only) as on 15.06.2018 with interest thereon at contractual rates & rests as agreed, charges etc., from the aforesaid date mentioned in the demand notice till date of payment less repayments, if any, made after rests, charges etc., till date of payment. cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Indian Overseas Bank for an (2) The borrowers in particular and the public in general are hereby

(3) The borrowers attention is invited to provisions of Sub-section of the Section 13 of the Act, in respect of time available to them, redeem the secured assets.

Interested Bidders shall submit their sealed Bids along with EMD Amount by way of Axis Bank Ltd., Corporate office address latest by 5:30 p.m. on or before July 20th 2018. Demand Draft/ Pay Order drawn in favour of "Axis Bank Ltd." at above mentioned

The Bids will be opened by Authorised Officer on July 23rd 2018 at 2.30 pm at the attend. The property will not be sold below the Reserve Price. above mentioned Axis Bank Ltd, address in the presence of the bidders who wish to

The Authorised Officer would have sole discretion in the manner of conduct of sale for the property. by inter-se bidding/negotiations amongst the bidders to realize highest sale value

The Successful Purchaser(s) shall deposit 25% of the amount of sale price, after be forfeited. The balance 75% of the sale price is payable within fifteen days from the balance amount within the prescribed period mentioned above, same shall be as Successful Purchaser(s) by the Authorised Officer, failing which the EMD shall leaft in accordance with the terms of the tender document. the date of confirmation of sale by the Authorised Officer. In case of failure to deposit adjusting the EMD already paid, immediately; from the date he/they is/are declared

adjourn, postpone or cancel the auction sale without assigning any reason thereof The Authorised Officer reserves the right to accept or reject any/or all the offers or

expenses, charges, costs etc. Assets would be sold in accordance with this notice in case the amount outstanding as per the demand notice dated August 04th 2016 is not fully repaid along with further interest at the contractual rate on the aforesaid amount and incidental The Borrower/Guarantor/Mortgagor are hereby put to notice in terms of rule 8(6) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 that the Secured/aforementioned

The Bank reserves the right to bid and acquire the property in accordance with the provisions of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security InterestAct, 2002.

For any further clarification/information, interested parties may contact Mr. Vijav

Shetty on 022-24255705/9167161620 or Mr. Vivek Palaniappan on 022-24255706 Authorised Officer
Axis Bank Ltd.

In a first, Australian Parliament celebrates Vora Day

years old," he added.

refugee holding facility," Trump said at the White House during camp and it will not be a

> "camp" for migrants, President Donald Trump on Monday said The US will not become a دام المراسات مراها

but also a country that goverrns with heart," the communications director of the first

of this year, according to the Department of Homeland Security. The public outery in the yake of irrares and at.

the centre of all domestic the fundamental rights of all children, whatever their administrative status, will be at week period nearly 2,000 minors were separated from their parents or adult that during one recent six-